MDCG-4-12-18 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Hamlin / Littelfuse MDCG-4-12-18 Furnizor Hamlin / Littelfuse Distribuitor Hamlin / Littelfuse
Teccor / Littelfuse MDCG-4-12-18 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDCG-
4-12-18
Wickmann / Littelfuse MDCG-4-12-18
Hamlin / Littelfuse
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC MDCG-4-12-18
PRODUCĂTOR Hamlin / Littelfuse
DESCRIERE SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
FIȘA CU DATE
TENSIUNE - COMUTARE DC 200V
TENSIUNE - COMUTARE AC 140V
TIP Glass Body
STILUL DE TERMINARE Axial
DIMENSIUNE - CORP 0.090" Dia x 0.600" L (2.28mm x 15.24mm)
SERIE MDCG-4
TIMP DE ELIBERARE 0.2ms
LIMITA DE ELIBERARE -
PUTERE - EVALUAT 10W
AMBALARE Bulk
ALTE NUME
HE574
MDCG-4 12-18
MDCG-4 12-18-ND
MDCG41218
TEMPERATURA DE OPERARE -40°C ~ 125°C
OPERAȚI TIMPUL 0.6ms
UTILIZAȚI INTERVALUL 12 ~ 18AT
TIPUL DE MONTARE Through Hole
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
PRODUCĂTOR STANDARD TIMP DE PLUMB 19 Weeks
LUNGIME - ÎN GENERAL 1.590" (40.39mm)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
ÎNĂLȚIMEA DEASUPRA BORDULUI -
DESCRIERE DETALIATA Glass Body Reed Switch SPST-NO 12 ~ 18AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
CURENT - COMUTARE 350mA (AC), 500mA (DC)
CURENT - CARRY 1.2A (DC)
CIRCUIT SPST-NO
CAPACITANȚĂ 0.2pF
MDCG-4-12-18
Număr parc: MDCG-4-12-18
Producator / Marca: Hamlin / Littelfuse
Descrierea produsului SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Foi de date:
Statutul RoHs Plăcuță fără plumb / Compliant cu RoHS
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDCG-4-12-18.pdf
2.MDCG-4-12-18.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile MDCG-4-12-18
1.MDCG-4-12-18.pdf
2.MDCG-4-12-18.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
MDCD28AP120M320A50
Producători:  Vicor
Descriere:  EVAL BRD FOR MDCM28AP120M320A50
In stoc:  2 pcs
RFQ
MDCG-4-17-23
Producători:  Hamlin / Littelfuse
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
In stoc:  399 pcs
RFQ
MDCD28AP150M320A50
Producători:  Vicor
Descriere:  EVAL BRD FOR MDCM28AP150M320A50
In stoc:  Out stock
RFQ
MDCD28AP280M320A50
Producători:  Vicor
Descriere:  EVAL BRD FOR MDCM28AP280M320A50
In stoc:  3 pcs
RFQ
MDCG-4-12-38
Producători:  Hamlin / Littelfuse
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
In stoc:  991 pcs
RFQ
MDCG-4-12-33
Producători:  Hamlin / Littelfuse
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
In stoc:  Out stock
RFQ
MDCD28AP240M320A50
Producători:  Vicor
Descriere:  EVAL BRD FOR MDCM28AP240M320A50
In stoc:  2 pcs
RFQ
MDCD28AP050M180A50
Producători:  Vicor
Descriere:  EVAL BRD FOR MDCM28AP050M180A50
In stoc:  Out stock
RFQ
MDCG-4-12-23
Producători:  Hamlin / Littelfuse
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
In stoc:  Out stock
RFQ
MDCG-4-12-28
Producători:  Hamlin / Littelfuse
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
In stoc:  Out stock
RFQ
MDCD28AP480M320A50
Producători:  Vicor
Descriere:  EVAL BRD FOR MDCM28AP480M320A50
In stoc:  2 pcs
RFQ
MDCG-4-17-28
Producători:  Hamlin / Littelfuse
Descriere:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
In stoc:  Out stock
RFQ
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong